MKK

PernoHanbHas
MapLLUpYTHO-
KBannhuUKaLMoHHas
Komuceus

MapupyTHo-
KBanubuKaLmoHHas
komuccusa NOMN
N2 239

MapupyTHo-
KBanupukaymoHHas
Komuccus
CNBraTio

MapupyTHoO-
KBanuduKaLmoHHas
Komuccus
Bbi6oprckoro
panoHa

MapuupyTHo-
KBanuduKaLmoHHas
Komuccus
KanuHuHckoro paitoHa

MapupyTHo-
KBanubuKaLmoHHas
Komuccus
KonnuHckoro
panoHa

MapupyTHo-
KBanudmkaLymoHHas
Komucceus
KpacHorsapaenckoro
panoHa

MapuupyTHoO-
KBanudukaLmoHHas
Komuccus
KpacHocenbckoro
panoHa
MapupyTHoO-
KBanuMduKaLmMoHHas
Komuccus
HeBckoro panoHa

OpraHun3sauus,
Npyu KOTOPOIi CO3fiaHa
MKK

FBOY "banTuiickuii
6eper"

r60Y NOMIT N2 239

BHOY "CaHKT-
MeTepbyprckun
FOPOACKOIA fBopeL
TBOPYECTBA OHbIX"

ey 0 A4I0T
Bbiboprckoro paioHa

rBY 10 44T

KanuHuHckoro paitoHa

Y0 [Bopey
TBOpYECTBa AeTei
U MONOJEXMN
KonnuHckoro
pailoHa

rey 0o "Aatou
"KpacHorBapaeeu"

reoy noganr
KpacHocenbckoro paiioHa

rey oo
"MpaB06epexHblii
AOM

AETCKOro TBopyecTBa”
HeBckoro panoHa

newninm NbiXXKHbINA

3

MonHomouuns no Bupam Typusma

3 3 3 1
2 2 2
X 0 X
0 X 0
X 1 1
2 1 2
2 2 2
1 1 1
1 X 1

FOPHbIA  BOAHbIA BENO cneseo

1

CpoK nosiHOMouMmii

Hayvano

23.12.
2021

25.02.
2021

28.03.
2022

29.05.
2019

25.02.
2021

20.01.
2022

28.08.
2022

12.12.
2021

16.09.
2020

KoHel,

25.05.
2026

24.02.
2024

31.03.
2025

30.05.
2025

24.02.
2024

23.01.
2025

25.05.
2026

31.12.
2024

UCTEK
CPOK
MOJIHOMOYUIA

Mpeacepatens MKK

baxsanos
[leHuc 'eopruesuy
sutur.bb@obr.gov.spb.ru

XXutomupckuia
Mwuxaun Cepreesuy

KonockoBa
lOnua AgekcaHapoBHa

MeTpoB
Oner AnekcaHgposuy

KomapoBa

MHHa HukonaeBHa

OnyTHUKOBa
BaneHTtuHa NaBnoBHa
piligrim456odod@mail.ru

Mwuxainos
AnekcaHgp bopucosuy

Cokonos
AmMutpuin JleoHnaosuy
dlsokol@bk.ru

Cupoposa
CseTnaHa BnagumupoBHa
ssv-79@inbox.ru

Cekpetapb MKK,
3/IeKTPOHHas noyTa

sutur.bb@obr.gov.spb.ru

®unatos
Erop KoHcTaHTUHOBMY
orient@239.ru

CopokuHa
Hatanbs BacunbeBHa
sport2spb@mail.ru

BansieBa
EneHa KoHCTaHTUHOBHA
info.dutvyb@obr.gov.spb.ru

®nopuHckas
EBreHusa AnekceesHa
ddutkl@obr.gov.spb.ru

bynbiruH

JleB FOpreBuu
liu.bulygin@gmail.com

YepeBaTeHko
EkaTtepuHa AHppeeBHa
krasnogvardeec@obr.gov.spb.ru

benskos
AnekcaHgp Buktoposuy
zombie80@mail.ru
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MapuupyTHo-
KBanuduKaLmoHHas
Komuccems
MeTporpagckoro
panoHa

MapuupyTHoO-
KBanuduKaLmoHHas
Komuccus
LleHTpanbHoro
panoHa

rey o oAt
MeTporpaackoro panoHa

reygo narm
LleHTpanbHoro

paiioHa CaHKT-
MeTepbypra "®oHTaHKa-
32"

25.02.

2021

01.07.

2023

24.02.

2024

25.05.

2026

Epwos

Cepreit AHaToSIbEBUY

CMupHoOB

JleHuc Hukonaesny
mkkfontanka32@gmail.com
denartur@gmail.com

Kucenésa
CseTnaHa [lIMuTpueBHa
sveta-kiseleva-95@mail.ru

CMupHoBa

Onbra BuktopoBHa
mkkfontanka32@gmail.com
kruchokchek@gmail.com
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