МКК	Организация, при которой создана МКК		Полном	оп виром	видам тур	изма		Срок полномочий			Секретарь МКК,
		пеший	лыжный	горный	водный	вело	спелео	начало	конец	Председатель МКК	электронная почта
Региональная маршрутно- квалификационная комиссия	ГБОУ "Балтийский берег"	3	3	3	3	1	1	23.12. 2021	25.05. 2026	Бахвалов Денис Георгиевич sutur.bb@obr.gov.spb.ru	- sutur.bb@obr.gov.spb.ru
Маршрутно- квалификационная комиссия ПФМЛ № 239	ГБОУ ПФМЛ № 239	2	2	2	2			25.02. 2021	24.02. 2024	Житомирский Михаил Сергеевич	Филатов Егор Константинович orient@239.ru
Маршрутно- квалификационная комиссия СПБГДТЮ	ГБНОУ "Санкт- Петербургский городской дворец творчества юных"	1	Х	0	Х			28.03. 2022	31.03. 2025	Колоскова Юлия Адександровна	Сорокина Наталья Васильевна sport2spb@mail.ru
Маршрутно- квалификационная комиссия Выборгского района	ГБУ ДО ДДЮТ Выборгского района	1	0	х	0			29.05. 2019	30.05. 2025	Петров Олег Александрович	Валяева Елена Константиновна info.dutvyb@obr.gov.spb.ru
Маршрутно- квалификационная комиссия Калининского района	ГБУ ДО ДДТ Калининского района	1	Х	1	1			25.02. 2021	24.02. 2024	Комарова Инна Николаевна	Флоринская Евгения Алексеевна ddutkl@obr.gov.spb.ru
Маршрутно- квалификационная комиссия Колпинского района	ГБУДО Дворец творчества детей и молодежи Колпинского района	2	2	1	2			20.01. 2022	23.01. 2025	Опутникова Валентина Павловна piligrim456odod@mail.ru	Булыгин Лев Юрьевич liu.bulygin@gmail.com
Маршрутно- квалификационная комиссия Красногвардейского района	ГБУ ДО "ДЮЦ "Красногвардеец"	2	2	2	2			28.08. 2022	25.05. 2026	Михайлов Александр Борисович	Череватенко Екатерина Андреевна krasnogvardeec@obr.gov.spb.ru
Маршрутно- квалификационная комиссия Красносельского района	ГБОУ ДО ДДТ Красносельского района	1	1	1	1			12.12. 2021	31.12. 2024	Соколов Дмитрий Леонидович dlsokol@bk.ru	
Маршрутно- квалификационная комиссия Невского района	ГБУ ДО "Правобережный дом детского творчества" Невского района	1	1	X	1			16.09. 2020	ИСТЕК СРОК ПОЛНОМОЧИЙ	Сидорова Светлана Владимировна ssv-79@inbox.ru	Беляков Александр Викторович zombie80@mail.ru

Маршрутно- квалификационная комиссия Петроградского района	ГБУ ДО ДДТ Петроградского района	1	0	Х	0	25.02. 2021	24.02. 2024	Ершов Сергей Анатольевич	Киселёва Светлана Дмитриевна sveta-kiseleva-95@mail.ru
Маршрутно- квалификационная комиссия Центрального района	ГБУДО ДДТ Центрального района Санкт- Петербурга "Фонтанка- 32"	1	2	0	1	01.07. 2023	25.05. 2026	Смирнов Денис Николаевич mkkfontanka32@gmail.com denartur@gmail.com	Смирнова Ольга Викторовна mkkfontanka32@gmail.com kruchokchek@gmail.com